medietas parti, que hoc nostrum laudamentum observabit

debeat pervenire; et Lombardus notarius hec omnia supr.

publica manu scribere rogavimus.

Actum est hoc in ecclesia sita loco dicto Corvuni, pre-

sentibus prelibato domino ep.° et iam dicto albate et fratre

Guidone presbitero et monacho Auulensi, anno M. C. octo-

gesimo primo, ind. XIIII die veneris que fuit V Kal- sept.

feliciter.
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Sibila inanuuin supr. arliilrorum <~t laudatoruni et supr.

partium (jui liane cartulam fieri rocraverunt. Signa manuum
domini Jeronimi presbiteri et monachi, presbiteri Guidonis

km. custodis, Bonifatii lun. can., Raimondi de Valicela lun.

can., Sismundi clerici, Ciuidonis presbiteri et monachi Auu-

lensis, Parentis de Valecla, Gerard! de Valecla, Advocadri

de Sarz. rogatorum testium.

>J< Ecro Lombardus domini imperatoris notarius et lu-

nensis curie, de mandato suprascriptorum arbitrorum et

laudatorum et rogatu utriusque partis interfui et hanc car-

tulam scripsi.

N. 533.

1174, '"d. 7, febbraio 11.

Ad honorem Dei et sui sanctissimi Kaprasii confessoris,

ac domini Alexandri Pape et domini Pipini, Dei gratia

lun. ep., consules burgi Auule, qui modo sunt, et maior pars

fidelium ecclesie eiusdem burgi iurant, per Domini evangelia,

custodire et salvare sine fraude onines ras ecclesie suprascrip-

te intus et foris, atque ab omni homine ad suum posse

deffensare, et in hoc facto nec tVaudem, nec malum inge-

nium contra dominum Pipinum episcopum habent, nec ha-

buerint. Tali lege, quod consules, qui modo sunt et qui

prò tempore fuerint, et castaldio prefate ecclesie debent

colligere omnes redditus iam diete ecclesie, omnesque alias

collectiones, intus et foris, prò temporibus bona fide facere,

ac sine fraude, ut superius legitur, custodire et salvare;

et reddere omni anno iam dicto domino Pipino ep.° libras

X denariorum honorum imperialium in hoc anno infra oc-

tavam S. Martini, in aliis annis intra octavam P^pyphanie:
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alberg^arias sibi et suo archidiacono aliisque suis nuntiis,

si transierint per locuin illuni et requisierint, legatis do-

mini Pape ac domini imperatoris. Omne dominium domus

in se retinuit, secretarios et celerarios in illam mittere de-

bet Consilio consiilum. Monachi, presbiteri, omnesque alii

servientes eiusdem ecclesie debent habere victum et ve-

stitum ex ea rationabiliter. Alia omnia, que similiter fue-

rint. consules et fideles, Consilio domini Pipini episcopi, in

restauratione ecclesie mittere debent. Hec supra dieta fir-

ma et rata sint Inter jam dictum dominum Pipinum epi-

scopum et Auulenses consules atque fideles, duni fue-

rit voluntas domini Alexandri Pape, vel sui successoris,

quod ipse ep. Pipinus habeat prefatam ecclesiam in suo

reg'imine : unde due carte uno tenore facte sunt. Actum

est hoc in basilica de castro Sarzani feliciter, anno dominice
o

Incarnationis M. C. septuag'esimo IIIJ, die XI intrante men-

se febr
,
qui est dies lune, indictione VII.

Sicrna manuum Ponzanelli de Ponziano, Ucfolini de Ve-

tiano. Bartholomei de Sarzana, Botaci! de Oliveto, More-

g-nolli de Trebiano. Alegreti de castro Sarzani, Alegreti

Borselli, rogatorum testium.

)$< Eg-o Johannes, notarius Friderici imperatoris invic-

tissimi, hanc cartam iussu domini Pipini episcopi scripsi,

compievi et dedi(').

N- 534-

1185, ind. 3, dicembre 22,

In eterni Dei nomine amen, anno ab Incarnatione eius-

dem M. C. octogesimo indictione III, in burgo Sarzane,

(M Pubblicato in gran parte, ma con qualche sproposito, dal

Podestà, in op. cit., p. 49-50.
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in ecclesia beati Basilii, die salbati qui fuit XI Kal.

Jan., in presentia R. liin archid., Svsmundi lun. canonici,

domini lohannis de monte Posarlo presbiteri et monachi,

presbiteri Odonis de Parma et aliorum plurlmorum. do-

minus Rainaldiis Linarensis albas benedictionem accepit a

domino Petro del g-ratia lun. ep.° eique fidelitatem iuravit,

secundum quod in ordine continetur suisque succ. catholicls.

)^ Ecto Prefectus domini Imp. et lun. curie notarius

hanc cartulam quondam a Lombardo notarlo genitore meo
abreviatam, mihi commendatls illius contractis a lun. ep.°

et accepta auctorltate illud contractum ab ep." lun. com-

plendi, visa sceda bona fide, de parabola et auctorltate

domini Marzucci lun. ep. nichil addens vel minuens compievi

et scripsi et meo signo signavi

N. 535-

1187, ind. 5, febbraio 26.

In E. Dei n. a. Anno ab eius Inc. M. C. oct. \'II, ind.

V, die jovis qui fuit III Kal. martii. In presentia testium,

quorum nomina inferius scripta habentur, Teudisius de Bi-

liolo filius q. Maginuccii, qui confessus est vivere lege ro-

mana, cessit, dedit, transtulit et vendidit. finito precio den.

bon. imp., ecclesie S. Marie et beati Caprasii site locum

dictum Auula in manu domini lacobi, dei gratia eiusdem

eccl. venerabilis albatis suorumque fratruum et monachorum,

id est quicquid habet in locum dictum Clausum de mer-